
DOOR č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK č. 1 K OPATŘENÍ REKTORA č. 5/2022  
K VYHLÁŠENÍ II. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO NAVAZUJÍCÍ 
MAGISTERSKÉ STUDIUM VYUČOVANÉ V ČESKÉM JAZYCE PRO 

AKADEMICKÝ ROK 2022/2023 

Datum vydání: 9. 5. 2022 Účinnost od: 9. 5. 2022 Účinnost do: 30. 6. 2022 

Číslo jednací: VŠTE003969/2022 Počet stran: 3 Počet příloh: 0 

Periodicita kontroly aktuálnosti normy: - 

Ruší normu - 

Nadřízená norma 
Opatření rektora č. 5/2022 K vyhlášení II. kola přijímacího řízení pro navazující 
magisterské studium vyučované v českém jazyce pro akademický rok 2022/2023 

Související normy - 

Podřízená norma - 

Rozdělovník Akademická obec VŠTE, potenciální uchazeči 

 

Vypracoval: 
Ředitel pro administraci studia  

a celoživotní vzdělávání 
Garant: 

Ředitel pro administraci studia  
a celoživotní vzdělávání 

Podpis: 

Ing. Kristýna Ludwigová v. r. 

Podpis: 

Ing. Kristýna Ludwigová v. r. 

Formálně ověřil: 
Pověřena vedením Právního 

oddělení 
Schválil: 

Prorektor – statutární zástupce 
rektora 

Podpis: 

Bc. Denisa Plecitá v. r. 

Podpis: 

Ing. Zuzana Rowland, MBA, PhD. v. r. 



 1 

 

 

DODATEK č. 1 K OPATŘENÍ REKTORA č. 5/2022  
K VYHLÁŠENÍ II. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STU-

DIUM VYUČOVANÉ V ČESKÉM JAZYCE PRO AKADEMICKÝ ROK 2022/2023 
 

Článek 1 
Základní ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně Opatření rektora č. 5/2022 K vyhlášení II. kola 
přijímacího řízení pro navazující magisterské studium vyučované v českém jazyce 
pro akademický rok 2022/2023 ze dne 25. 4. 2022 s č. j. VŠTE004136/2022. 

(2) Článek 2 odstavec 1 nově zní takto: 

„(1) Podání řádně vyplněné elektronické přihlášky v termínu od 1. 5. 2022 do 
30. 6. 2022, přičemž elektronická přihláška je kompletní teprve po zaslání všech 
požadovaných dokumentů a uhrazení administrativního poplatku.“ 

(3) Článek 2 odstavec 2 nově zní takto: 

„(2) Uhrazení administrativního poplatku ve výši 870 Kč nejpozději do 30. 6. 2022. 
Poplatek lze uhradit: 

a) složenkou (typu „A“), 
b) převodním příkazem (UniCredit Bank, č. účtu: 2111190117/2700, jako 

variabilní symbol se uvádí tři šestky a číslo přihlášky uchazeče, 
např. 66672642), 

c) úhrada platební kartou.“ 

(4) Článek 2 odstavec 6 nově zní takto: 

„(6) Cizí státní příslušník ucházející se o studium vyučovaném v českém jazyce 
(netýká se občanů, kteří mají předpoklad do doby zápisu ke studiu absolvovat 
maturitní zkoušku z českého či slovenského jazyka) je povinen absolvovat 
jazykovou zkoušku z českého jazyka na VŠTE. Přihláška k jazykové zkoušce 
z českého jazyka je spolu s informacemi o zkoušce dostupná na 
www.studiumprovas.cz. Přihlášku je nutné podat nejpozději do 30. 6. 2022.“ 

(5) Článek 4 odstavec 2 nově zní takto: 

„(2) Přijímací zkouška pro studijní program: 

a) Podniková ekonomika 

•   bude probíhat online prostřednictvím Informačního systému VŠTE, a to 
z odborných předmětů, které stanoví rektor VŠTE na úrovni Státních závěrečných 
zkoušek z povinných předmětů pro studijní program Podniková ekonomika 
akreditovaném na VŠTE.  

•   Okruhy budou vyvěšeny na úřední desce na webových stránkách školy od 
1. 5. 2022 do 30. 6. 2022. 

http://www.studiumprovas.cz/


 2 

 

 

b) Znalectví 

•   bude probíhat dvoukolově. První kolo bude probíhat online prostřednictvím In-
formačního systému VŠTE, a to z odborných předmětů, které stanoví rektor VŠTE 
na úrovni Státních závěrečných zkoušek z povinných předmětů pro studijní 
program Podniková ekonomika akreditovaném na VŠTE. Druhé kolo bude 
přijímací pohovor, jehož cílem bude ověřit předpoklady uchazeče pro studium 
programu Znalectví a následně výkon činnosti soudního znalce.  

•   Okruhy budou vyvěšeny na úřední desce na webových stránkách školy 
od 1. 5. 2022 do 30. 6. 2022. 

c) Logistika  

•   bude probíhat prezenčně/online prostřednictvím Informačního systému VŠTE, 
a to z odborných předmětů, které stanoví rektor VŠTE na úrovni Státních 
závěrečných zkoušek studijního programu Technologie a řízení dopravy 
akreditovaném na VŠTE.  

•   Okruhy budou vyvěšeny na úřední desce na webových stránkách školy 
od 1. 5. 2022 do 30. 6. 2022. 

d) Pozemní stavby 

•   bude probíhat prezenčně/online prostřednictvím Informačního systému VŠTE, 
a to z odborných předmětů, které stanoví rektor VŠTE na úrovni Státních 
závěrečných zkoušek studijního programu Pozemní stavby akreditovaném na 
VŠTE.  

•   Okruhy budou vyvěšeny na úřední desce na webových stránkách školy 
od 1. 5. 2022 do 30. 6. 2022. 

e) Strojírenství 

•   bude probíhat prezenčně/online prostřednictvím Informačního systému VŠTE, 
a to z odborných předmětů, které stanoví rektor VŠTE na úrovni Státních 
závěrečných zkoušek z povinných předmětů pro studijní program Strojírenství 
akreditovaném na VŠTE.  

•   Okruhy budou vyvěšeny na úřední desce na webových stránkách školy 
od 1. 5. 2022 do 30. 6. 2022.“ 

(6) Článek 5 odstavec 2 nově zní takto: 

„(2) Literatura je dána anotacemi akreditovaných předmětů bakalářských 
programů na VŠTE. Literatura bude vyvěšena na Úřední desce a na webových 
stránkách školy od 1. 5. 2022 do 30. 6. 2022.“ 

(7) Článek 7 odstavec 1 nově zní takto: 

„(1) Termín přijímací zkoušky pro studijní program: 

a) Podniková ekonomika je stanoven na 18. 7. 2022 od 9:00 hodin. 

b) Znalectví je stanoven na 18. 7. 2022 od 9:00 hodin. Termín druhého kola 
přijímací zkoušky je stanoven na 26. 7. 2022 od 9:00 hodin. 

c) Logistika je stanoven na 18. 7. 2022 od 10:30 hodin. 



 3 

 

 

d) Pozemní stavby je stanoven na 18. 7. 2022 od 9:00 hodin. 

e) Strojírenství je stanoven na 18. 7. 2022 od 13:00 hodin.“ 

(8) Článek 8 odstavec 6 nově zní takto: 

„(6) Seznamy přijatých a nepřijatých studentů (dle čísel jejich e-přihlášek) budou 
vyvěšeny na Úřední desce VŠTE nejdéle do 29. 7. 2022. Seznamy budou zveřejněny 
též na www.vstecb.cz.“ 

(9) Článek 8 odstavec 8 nově zní takto: 

„(8) Nepřijatí uchazeči obdrží písemné vyjádření do vlastních rukou nejpozději  

do 3. 8. 2022.“ 

 

 

 

 
Článek 2 

Závěrečná ustanovení 
 

(1) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 9. 5. 2022. 

 
 
 
 

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. v. r. 
rektor 

http://www.vstecb.cz/

